



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

Grauenkjær Holding ApS

Tviskjær 61, 7700 Thisted

CVR-nr. 34 58 66 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Jesper Thomsen Grauenkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grauenkjær Holding ApS Tviskjær 61 7700 Thisted
	CVR-nr.: 34 58 66 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Thomsen Grauenkjær, Tviskjær 61, Tilsted, 7700 Thisted, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Dattervirksomhed	Vizuall ApS, Nytorv 6, st., 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -110.370 kr. mod -21.818 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216.210 kr. mod -51.816 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-110.370	-21.818
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	259.627	-40.000
Andre finansielle indtægter	40.722	32.167
Øvrige finansielle omkostninger	-37.731	-22.165
Resultat før skat	152.248	-51.816
Skat af årets resultat	63.962	0
Årets resultat	216.210	-51.816
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	219.627	0
Disponeret fra overført resultat	-3.417	-51.816
Disponeret i alt	216.210	-51.816

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	259.627	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	978.340	968.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.237.967</u>	<u>968.840</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.237.967</u>	<u>968.840</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78.504	0
Tilgodehavender i alt	<u>78.504</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	87.193	176.151
Omsætningsaktiver i alt	<u>165.697</u>	<u>176.151</u>
Aktiver i alt	<u>1.403.664</u>	<u>1.144.991</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	219.627	0
Overført resultat	351.056	354.473
Egenkapital i alt	<u>650.683</u>	<u>434.473</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	14.542	0
Anden gæld	738.439	710.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	752.981	710.518
Gældsforpligtelser i alt	<u>752.981</u>	<u>710.518</u>
Passiver i alt	<u>1.403.664</u>	<u>1.144.991</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	406.289	486.289
Resultatandel	0	0	-51.816	-51.816
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	0	354.473	434.473
Resultatandel	0	219.627	-3.417	216.210
	80.000	219.627	351.056	650.683

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo	<u>267.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>9.500</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.